
PRESIDENCIA DE LA NACIÓN

MINISTERIO DE EDUCACIÓN

DE LA NACIÓN

Gobierno de Santa Fe

Ministerio de Educación

Dirección General de Infraestructura Escolar

En el marco del Plan de Obras - Fortalecimiento Edilicio de Jardines Infantiles – Programa 46, se
efectúa la PRÓRROGA del llamado a Licitación Pública:

LICITACIÓN PÚBLICA N° 02/22

OBJETO: “Construcción de 3 Salas Nivel Inicial con Sanitarios, Sanitario PMR, Sala NI, Gobierno
(Dirección, Vice-dirección, Secretaría, Bº y Office), Hall – SUM (Sanitario SUM y Sº PMR, Cocina, Sala
de Máquinas, Depósito) y Circulación en el Jardín de Infantes Nº 316 de la ciudad de Esperanza –
Dpto. Las Colonias – provincia de Santa Fe”.

PRESUPUESTO OFICIAL: $108.310.781,42.-

PLAZO DE OBRA: 365 días corridos.-

GARANTIA DE OFERTA EXIGIDA: $1.083.107,82.-

FECHA DE APERTURA: 15/09/2022 HORA: 11:00 hs.-

LICITACIÓN PÚBLICA N° 03/22

OBJETO: “Construcción de 6 Salas Nivel Inicial con Sanitarios, Sanitario PMR Sala NI, Gobierno
(Dirección, Vicedirección, Secretaría, Gabinete Psicopedagógico y Bº), Hall – SUM (Sanitario SUM y
Sº PMR, Cocina, Sala de Máquinas, Depósito), Taller y Circulación en el Jardín de Infantes a crear en
Bº Toba de la ciudad de Rosario – Dpto. Rosario – provincia de Santa Fe”.

PRESUPUESTO OFICIAL: $118.156.452,83.-

PLAZO DE OBRA: 365 días corridos.-

GARANTIA DE OFERTA EXIGIDA: $1.181.564,53.-

FECHA DE APERTURA: 15/09/2022 HORA: 11:30 hs.-



LICITACIÓN PÚBLICA N° 04/22

OBJETO: “Construcción de 6 Salas Nivel Inicial con Sanitarios, Sanitario PMR Sala NI, Gobierno
(Dirección, Vicedirección, Secretaría, Gabinete Psicopedagógico y Bº), Hall – SUM (Sanitario SUM y
Sº PMR, Cocina, Sala de Máquinas, Depósito), Taller y Circulación en el Jardín de Infantes Nº 328 de
la ciudad de Soldini – Dpto. Rosario – provincia de Santa Fe”.

PRESUPUESTO OFICIAL: $135.793.914,71.-

PLAZO DE OBRA: 365 días corridos.-

GARANTIA DE OFERTA EXIGIDA: $1.357.939,15.-

FECHA DE APERTURA: 15/09/2022 HORA: 12:00 hs.-

LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: Ministerio de Educación sito en Av. Arturo Illia 1153 - 5º Piso
de la ciudad de Santa Fe, Dpto. La Capital, Provincia de Santa Fe.-

VALOR DEL PLIEGO: Sin costo.-

LUGAR DE RETIRO DEL PLIEGO: La documentación podrá ser consultada y retirada desde el 09 de
junio de 2022 y hasta 7 (siete) días corridos anteriores al fijado para la apertura de las propuestas,
en la sede de la UCP, sito en Av. Arturo Illía 1153. – Entrepiso – Ala Norte – Puerta 3,  T.E.
0342-4506800 interno 2329, de la ciudad de Santa Fe, días hábiles en el horario de 8 a 13 hs.

FINANCIAMIENTO: Ministerio de Educación de la Nación - Gobierno de Santa Fe - Ministerio de
Educación - Dirección General de Infraestructura Escolar

S/C 37135 Ag. 24

__________________________________________

En el marco del Plan de Obras - Programa 37, se efectúa la PRÓRROGA del llamado a Licitación
Pública:

LICITACIÓN PÚBLICA N° 05/22

OBJETO: “Refacción General del Edificio de la Escuela Nº 18 de la ciudad de Santa Fe - Dpto. La
Capital - Provincia de Santa Fe”.

PRESUPUESTO OFICIAL: $29.709.011,33.-

PLAZO DE OBRA: 180 días corridos.-

GARANTIA DE OFERTA EXIGIDA: $297.090,11.-

FECHA DE APERTURA: 15/09/2022 HORA: 10:30 hs.-



LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: Ministerio de Educación sito en Av. Arturo Illia 1153 – 5to. Piso
– Sala “Manuel Belgrano” de la ciudad de Santa Fe, Dpto. La Capital, Provincia de Santa Fe.

VALOR DE LOS PLIEGOS: Sin costo.-

LUGAR DE RETIRO DEL PLIEGO: El legajo licitatorio deberá solicitarse de manera gratuita desde el
11 de julio de 2022 y hasta 7 (siete) días corridos anteriores al fijado para la apertura de las
propuestas al mail: ucpsantafe@santafe.gov.ar, especificando en el cuerpo del mismo el Pliego
requerido y los datos de la empresa (Razón Social, Teléfono de contacto, Domicilio, mail).

FINANCIAMIENTO: Ministerio de Educación de la Nación - Gobierno de Santa Fe - Ministerio de
Educación - Dirección General de Infraestructura Escolar

S/C 37136 Ag. 24

__________________________________________

En el marco del Plan de Obras - Programa 37, se efectúa la PRÓRROGA de los siguientes llamados
a Licitación Privada:

LICITACIÓN PRIVADA N° 03/22

OBJETO: “Ampliación y Refacción Edificio en el C.E.R. Nº 303 de la localidad de Arroyo del Monje –
Dpto. San Jerónimo – Prov. de Santa Fe”.

PRESUPUESTO OFICIAL: $11.150.562,58.-

PLAZO DE OBRA: 150 días corridos.-

GARANTIA DE OFERTA EXIGIDA: $111.505,63.-

FECHA DE APERTURA: 15/09/2022 - HORA: 09:30 hs.-

LICITACIÓN PRIVADA N° 04/22

OBJETO:  “Ampliación  y  Refacción  Edificio  -  Construcción  de  Torre  Tanque y  Refacciones  en
Sanitarios, Cocina y Office en la Escuela Nº 1209 de la ciudad de Pérez - Dpto. Rosario – Prov. de
Santa Fe”.

PRESUPUESTO OFICIAL: $14.903.860,55.-

PLAZO DE OBRA: 120 días corridos.-

GARANTIA DE OFERTA EXIGIDA: $149.039,00.-

FECHA DE APERTURA: 15/09/2022 - HORA: 10:00 hs.-



LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: Ministerio de Educación sito en Av. Arturo Illia 1153 – 5to. Piso
– Sala “Manuel Belgrano” de la ciudad de Santa Fe, Dpto. La Capital, Provincia de Santa Fe.

VALOR DE LOS PLIEGOS: Sin costo.-

LUGAR DE RETIRO DEL PLIEGO: El legajo licitatorio deberá solicitarse de manera gratuita desde el
11 de julio de 2022 y hasta 7 (siete) días corridos anteriores al fijado para la apertura de las
propuestas al mail: ucpsantafe@santafe.gov.ar, especificando en el cuerpo del mismo el Pliego
requerido y los datos de la empresa (Razón Social, Teléfono de contacto, Domicilio, mail).

FINANCIAMIENTO: Ministerio de Educación de la Nación - Gobierno de Santa Fe - Ministerio de
Educación - Dirección General de Infraestructura Escolar

S/C 37137 Ag. 24

__________________________________________

DIRECCIÓN PROVINCIAL

DE VIALIDAD

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 28/2022

Expediente Nº 16103-0020205-0

TENDIENTE A CONCRETAR LA “adquisición de implementos para cargador frontal Bobcat.”

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 12.019.250,00

FECHA DE APERTURA DE LAS OFERTAS: 07 de septiembre de 2022

LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS: dirección provincial de vialidad – bv. Muttis 880 – santa
fe.

HORA: 10.00 HRS

CONSULTAS E INFORMES: de lunes a viernes en el horario de 7 a 13 Hs. en la Dirección de
Suministros  sita  en  Bv.  Muttis  880-Santa  Fe-Tel.  (0342)  4572682  -  correo  electrónico  a:
dpvsuministros@santafe.gov.ar

RECEPCIÓN DE LAS OFERTAS: Mesa de Entradas de la Dirección Provincial de Vialidad – Bv. Muttis
880 – Santa Fe: hasta las 09.00 horas del día 07 de septiembre de 2022

TODA NOVEDAD RESPECTO A LA PRESENTE LICITACIÓN SERÁ PUBLICADA EN LA PÁGINA WEB DE
LA PROVINCIA www.santafe.gob.ar/licitaciones

BASES DE LICITACIÓN – DOCUMENTACIÓN: Disponibles en: www.santafe.gov.ar/licitaciones



LICITACIÓN PÚBLICA Nº 29/2022

Expediente Nº 16101-0173749-6

TENDIENTE A CONCRETAR LA “adquisición de 1 (una) perfiladora múltiple de suelo.”

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 6.563.000,00

FECHA DE APERTURA DE LAS OFERTAS: 07 de septiembre de 2022

LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS: dirección provincial de vialidad – bv. Muttis 880 – santa
fe.

HORA: 10.30 HRS

CONSULTAS E INFORMES: de lunes a viernes en el horario de 7 a 13 Hs. en la Dirección de
Suministros  sita  en  Bv.  Muttis  880-Santa  Fe-Tel.  (0342)  4572682  -  correo  electrónico  a:
dpvsuministros@santafe.gov.ar

RECEPCIÓN DE LAS OFERTAS: Mesa de Entradas de la Dirección Provincial de Vialidad – Bv. Muttis
880 – Santa Fe: hasta las 09.30 horas del día 07 de septiembre de 2022

TODA NOVEDAD RESPECTO A LA PRESENTE LICITACIÓN SERÁ PUBLICADA EN LA PÁGINA WEB DE
LA PROVINCIA www.santafe.gob.ar/licitaciones

BASES DE LICITACIÓN – DOCUMENTACIÓN: Disponibles en: www.santafe.gov.ar/licitaciones

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 30/2022

Expediente Nº 16103-0020274-0

TENDIENTE A CONCRETAR LA “adquisición de 1 (una) báscula para camiones.”

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 6.444.681,51

FECHA DE APERTURA DE LAS OFERTAS: 07 de septiembre de 2022

LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS: dirección provincial de vialidad – bv. Muttis 880 – santa
fe.

HORA: 11.00 HRS

CONSULTAS E INFORMES: de lunes a viernes en el horario de 7 a 13 Hs. en la Dirección de
Suministros  sita  en  Bv.  Muttis  880-Santa  Fe-Tel.  (0342)  4572682  -  correo  electrónico  a:
dpvsuministros@santafe.gov.ar

RECEPCIÓN DE LAS OFERTAS: Mesa de Entradas de la Dirección Provincial de Vialidad – Bv. Muttis



880 – Santa Fe: hasta las 10.00 horas del día 07 de septiembre de 2022

TODA NOVEDAD RESPECTO A LA PRESENTE LICITACIÓN SERÁ PUBLICADA EN LA PÁGINA WEB DE
LA PROVINCIA www.santafe.gob.ar/licitaciones

BASES DE LICITACIÓN – DOCUMENTACIÓN: Disponibles en: www.santafe.gov.ar/licitaciones

S/C 37149 Ag. 24 Ag. 26

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL DE

LA ENERGIA DE SANTA FE

LICITACION PUBLICA N.º 7060001430

OBJETO:  ADQUISICION DE ACEITE  L.A.B.  PARA INYECTAR EN CABLE SUBTERRANEO DE ALTA
TENSION.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 14.901.929,24 IVA incluído

APERTURA DE PROPUESTAS: 13/09/2022 – HORA: 10,00

CONSULTAS: pventicinque@epe.santafe.gov.ar

LEGAJO:  TODO  INTERESADO  EN  PARTICIPAR  DE  LA  PRESENTE,  DEBERA  DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPESF

CONSULTAS: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA - www.epe.santafe.gov.ar

S/C 37139 Ag. 24 Ag. 26

__________________________________________

LICITACION PUBLICA N.º 7060001408

OBJETO:  ADQUISICION TRANSFORMADORES DE  DISTRIBUCION 13,2/0,400-0,231  KV  630  KVA,
PARA SALIDAS E.T. BAIGORRIA.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 42.452.344,92 - IVA incluído

APERTURA DE PROPUESTAS: 07/09/2022 – HORA: 10,00

CONSULTAS: erucci@epe.santafe.gov.ar



LEGAJO:  TODO  INTERESADO  EN  PARTICIPAR  DE  LA  PRESENTE,  DEBERA  DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPESF

CONSULTAS: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA - www.epe.santafe.gov.ar

S/C 37143 Ag. 24 Ag. 26

__________________________________________

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001409

OBJETO: OBRA – RECAMBIO DE CONDUCTORES ALIMENTADOR GÜEMES - MAYORAZ

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 92.612.812,70 (Pesos, noventa y dos millones seiscientos doce mil
ochocientos doce con 70/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 21/09/2022 – HORA: 10,00

LEGAJO: TODO INTERESADO EN PARTICIPAR DE LA PRESENTE LICITACIÓN DEBERÁ DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIE3O PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA - Francisco Miguens 260 – 5º Piso
–

Tel: (0342) 4505856–4505842- www.epe.santafe.gov.ar

email: logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 37144 Ag. 24 Ag. 26

__________________________________________

HOSPITAL PROV.

DEL CENTENARIO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 42/2022

EXPTE Nº 2364/2022

APERTURA: 12/09/2022 - HORA: 10:00 HS

CTRO DE PEDIDO:FARMACIA – MATERIALES DESCARTABLES PARA DOS MESES EN DOS ENTREGAS
MENSUALES

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA



PRESUPUESTO OFICIAL: $ 10.500.000.- SON PESOS DIEZ MILLONES QUINIENTOS MIL CON 00/100.

VALOR DEL PLIEGO: $ 4200.- (son Pesos: CUATRO MIL DOSCIENTOS CON 00/100.)

DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

Por compra de pliegos: Por Deposito Bancario: en Nuevo Banco de Santa Fe. Cuenta Corriente 599
- 9001/04 M.S.M.A. CBU: 330-0599/5-1599000900104/2, original adjuntar a la oferta presentada.

Para tener acceso al pliego de bases y condiciones; remitirse a la pagina oficial de la provincia:
http://www.santafe.gov.ar/index.php/web/guia/compras

LUGAR  A  REALIZAR  LA  APERTURA  E  INFORMES:  Oficinas  de  Compras  -Hospital  Provincial
Centenario - Urquiza 3101.-2000-Rosario- Horario 9 a 13:00 Hs. de Lunes a Viernes – Tel 4724649
INT 193.

// 0341 – 4306595.-

E-mail: comprashpc@santafe.gov.ar

ROSARIO, 18/08/2022

CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN

S/C 37141 Ag. 24 Ag. 25

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE LA

CIUDAD DE SANTA FE

DE LA VERA CRUZ

SECRETARIA DE INFRAESTRUCTURA

Y GESTIÓN HÌDRICA

SUB SECRETARIA DE

INFRAESTRUCTURA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 22/2022

DECRETO Nº 00291/2022

OBRA: “READECUACIÒN DE SISTEMA DE ILUMINACION EN PARQUE BELGRANO Y BV. MUTTIS ”.



PRESUPUESTO OFICIAL: $ 10.363.820,23

APERTURA PROPUESTA: 6 de Septiembre de 2022, o el primer día hábil siguiente si aquél no lo
fuere, a la hora 10:00.

RECEPCION DE PROPUESTA: La recepción de los sobres con las propuestas será hasta las 9:00 hs.
de la fecha de apertura, en la subsecretaría de Infraestructura, 3er piso, Palacio Municipal, calle
Salta nº 2951.

LUGAR DE APERTURA: Subsecretaria de infraestructura - Secretaria de Infraestructura y Gestión
Hídrica, 3er piso, Palacio Municipal, calle Salta Nº 2951.

RETIRO DEL PLIEGO: El  Pliego podrá ser  obtenido gratuitamente,  en días y  horarios hábiles
administrativos, en la Subsecretaria de Infraestructura, 3er. Piso, Palacio Municipal, calle Salta Nº
2951 0 en pág. Web.

CONSULTA E INFORMES: Secretaria de Infraestructura (t.E. 4508160 o por correo electrónico:
obraspublicasdtolicitaciones@gmail.com

$ 135 483965 Ag. 24 Ag. 26

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

VILLA CONSTITUCIÓN

LICITACIÓN PÚBLICA N° 14/22

La Municipalidad de Villa Constitución llama a Licitación Pública N° 14/22, para la adquisición de
un tráiler sanitario 0 km.

Presupuesto Oficial: pesos cuatro millones quinientos mil ($ 4.500.000).

Venta de pliegos: Adquirirlo en la sección compras, Valor: $ 4.500 (pesos cuatro mil quinientos).

Apertura de Ofertas: 15 de Septiembre de 2022, 12:00 hs. en la Oficina, División Despacho del
Palacio Municipal.

$ 225 483688 Ago. 24 Ago. 30

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SANTO TOME



SEGUNDO LLAMADO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 34/2022

Llámese a Licitación Pública N° 34/2022 Segundo llamado, para Ejecutar el reacondicionamiento
de colectores a cielo abierto, según detalles del Pliego General de Bases y Condiciones, Pliega de
Condiciones Particulares y demás documentación.

Fecha de Apertura: 09 de Septiembre de 2022 – 10:00 horas.

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros.

Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros.

Valor del Pliego: $ 1.000

Presupuesto oficial: $ 1.800.000

$ 270 483681 Ago. 24 Ago. 31

__________________________________________

COMUNA DE PIAMONTE

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL Nº 02/2022

Proyecto Adquisición de materiales para el mejoramiento del sistema de video vigilancia en la
localidad.

Lote 1: 1 OLT ZTE C320

Lote 2: 2 placas GTGH 16 C+

Lote 3: 16 cámaras de videovigilancia 2 MP BUL. + POE

Lote 4: 4 camaras de video vigilancia 5 MP BUL. + POE

Lote 5: 20 gabinetes estancos IP67 + accesorios para instalación de cámaras.

Lote 6: 1 servidor PC IP - HD 10 GB + UPS 1200

Lote 7: 3 equipos para DAR WIFW social en plazas y parque comunal.

Fecha de apertura: 09/09/2022 – 10:00 hs.

Lugar de Apertura: Comuna de Piamonte, calle Rivadavia Nº 899, Pcia de Santa Fe. Recepción de
ofertas: hasta el día 09/09/2022 hasta las 9:00 hs., en Comuna de Piamonte, calle Rivadavia Nº



899, Pcia de Santa Fe. Sellado Provincial: $ 540. Monto de Garantía de Oferta: $ 29.300. Costo del
Pl iego:  $  6.000.  Consultas/Informes:  Tel:  03401-455143  -  Correo  electrónico:
comunadepiamoste@gmail.com.  Financiamiento:  Fondo  Municipal  de  Inversiones,  PROMUDI
Programa de Financiamiento de Municipios y Comunas, Subsecretaria de Proyectos de Inversión,
Ministerio de Economía.

$ 90 483803 Ago. 24 Ago. 25

__________________________________________

COMUNA DE LABORDEBOY

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 05/2022

Objeto: Compra de hormigón elaborado H-21

Lote 1: 120 M3 de hormigón elaborado H-21 - incluye el transporte del material al lugar de la obra.

Valor del pliego: $ 5.000,00 - Venta desde el 22/08/2022 hasta el 02/09/2022 a las 12:00 hs.

Cierre presentación de las ofertas: 05/09/2022 - Hora: 09:00 hs.

Apertura de las ofertas: 05/09/2022 - Hora: 09:30 hs.

Lugar: Comuna de Labordeboy - El Gaucho 133 - Labordeboy - Provincia de Santa Fe

Tel/Fax: 03465-495257.

Consultas Técnicas: hasta el 02/09/2022 - 12 horas en Comuna de Labordeboy.

$ 450 483714 Ago. 24 Sep. 06

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 06/2022

Objeto: Tractor usado - tracción simple - 120 HP

Lote 1: Tractor usado - tracción simple - 120 HP

Valor del pliego: $ 10.000,00 - Venta desde el 22/08/2022 hasta el 02/09/2022 a las 09:00 hs.

Cierre presentación de las ofertas: 05/09/2022 - Hora: 09:00 hs.

Apertura de las ofertas: 05/09/2022 - Hora: 09:30 hs.



Lugar: Comuna de Labordeboy - El Gaucho 133 - Labordeboy - Provincia de Santa Fe

Te]/Fax: 03465-495257.

Consultas Técnicas: hasta el 02/09/2022 en Comuna de Labordeboy.

$ 450 483713 Ago. 24 Sep. 06

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 07/2022

Objeto:  Bicicleta  reciclaje  urbano,  aspiradora,  de  residuos  livianos,  montacarga  eléctrico,
enfardador vertical liviano y composteras.

Lote I: Herramientas: bicicleta reciclaje urbano.

Lote II: Herramientas: aspiradora de residuos livianos.

Lote III: Herramientas: montacarga eléctrico.

Lote IV: Herramientas: enfardador vertical liviano.

Lote V: Herramientas: composteras de 60L y 40L.

Lote VI: Herramientas: grúa hidráulica multipropósito.

Valor del pliego: $ 3.000,00 Venta desde el 22/08/2022 hasta el 05/09/2022 a las 12:00 hs.

Cierre presentación de las ofertas: 06/09/2022 - Hora: 09:00 hs.

Apertura de las ofertas: 06/09/2022 - Hora: 09:30 hs.

Lugar: Comuna de Labordeboy - El Gaucho 133 - Labordeboy - Provincia de Santa Fe Tel/Fax:
03465-495257.

Consultas Técnicas: hasta el 05/09/2022 a las 12.00 horas en Comuna de Labordeboy.

$ 450 483716 Ago. 24 Sep. 06

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL 08/2022

Objeto: Vender un lote de terreno



Lote 1: Vender lote de terreno ubicado sobre calle Rivadavia, entre calles Progreso y República -
20 metros de frente por 50 metros de fondo Superficie: 1000 m2 - Manzana 53 - Parcela 3 - Barrio
Villa Estela. Partida de Impuesto Inmobiliario: 17-21-00-980976/0002-8

Valor del pliego: $ 3.000,00 - Venta desde el 22/08/2022 hasta el 06/09/2022 a las 12:00 hs.

Cierre presentación de las ofertas: 07/09/2022 - Hora: 09:00 hs.

Apertura de las ofertas: 07/09/2022 - Hora: 09:30 hs.

Lugar: Comuna de Labordeboy - El Gaucho 133 - Labordeboy - Provincia de Santa Fe

Tel/Fax: 03465-495257.

Consultas Técnicas: hasta el 06/09/2022 en Comuna de Labordeboy.

$ 450 483711 Ago. 24 Sep. 06

__________________________________________


